DECRETO Nº 8674/2011
Nomeia a senhora Jacira da Silva Dias Lopes para o cargo de provimento em Comissão de Enfermeira.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia a senhora JACIRA DA SILVA DIAS LOPES, portadora da Cédula de Identidade nº 13.207.040-7/PR e do CPF/MF nº 976.607.959-53, para o cargo de provimento em comissão de Enfermeira, símbolo EF-1, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Saúde, Ação Social e Cidadania/PSF Santa Luzia, nos termos da legislação vigente a partir de 22 de Julho de 2011.
Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 22 de Julho de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e dois dias do mês de Julho do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.
José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças